
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Prot.1319/2016 

 

VISTA la legge 9.5.1989, n.168;  

VISTA la legge 15.5.1997, n.127  

VISTO il D.P.R. 20.10.1998, N.403  

VISTA la legge 16.6.1998, n.191;  

VISTA la legge 27.12.1997, n.449 e, in particolare, l'art.51 - comma 6;  

VISTO il D.M. 11.12.1998;  

VISTA la nota ministeriale n.523 del 12.3.1998;  

VISTA la nota ministeriale n.911 del 24.4.1998;  

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 12.4.2011 e del Consiglio di Amministrazione del 

19.4.20 Il con la quale è stato approvato il Regolamento d' Ateneo per il conferimento 

degli Assegni di Ricerca;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 6 ottobre 2016; 

 

VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, bando n.3/2016, per l'attribuzione di 

n.1 assegno di ricerca; 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione esaminatrice, costituita da tre componenti:  

 

Prof. Bruno Botta, Presidente 

Prof.ssa Luisa Mannina, Componente 

Prof.ssa Riccarda Antiochia, Segretario 

 

 

 

Roma, 4 novembre 2016     

 

 

         IL DIRETTORE  

         Prof. Bruno BOTTA  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

 

 


